TỈNH ỦY ĐỒNG NAI                                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIÊT NAM

           BAN TUYÊN GIÁO                 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 10  năm 2023

                            *

          Số  [so]  - CV/BTGTU
             V/v cung cấp thông tin

            Kính gửi: Báo Điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam

 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được công văn số 280-CV/BĐT ngày

18/9/2023 của Báo Điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam về việc cung cấp thông tin

của Ban Tuyên giáo các tỉnh, thành ủy: địa chỉ, số điện thoại phòng văn thư và số

điện thoại của đồng chí Trưởng phòng Hành chính cơ quan.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đồng Nai cung cấp thông tin như sau:

        - Địa chỉ: Trụ sở Tỉnh ủy Đồng Nai, số 90 đường Hà Huy Giáp, phường

Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

        - Số điện thoại phòng Hành chính - Tổng hợp, Khoa giáo, Văn hóa - Văn

nghệ: 02513. 822 404

        - Số điện thoại của đồng chí Trương Thị Thu - Trưởng phòng Hành chính -

Tổng hợp, Khoa giáo, Văn hóa - Văn nghệ: 0979.882 814

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đồng Nai kính gửi Báo Điện tử Đảng Cộng sản

Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:            K/T TRƯỞNG BAN

    - Như trên             PHÓ TRƯỞNG BAN

     - Các đc LĐB,                                                               C

     - Lưu phòng HC-TH…

        []

                   Nguyễn Thị Hồng Trang